
Doubravčany - Zajištění stability svahu - Navýšení délky stěny 18,54 mb

Investor: Město Zásmuky

Poř. Kód Popis MJ Výměra Výměra R1 Jedn. cena Cena

Zajištění stability svahu 667 376

**: Nezařazeno –

1. 0001 Stavební materiály nebudou používány pokud jejich hmotnostní aktivita 
Radonu je větší než 120 Bg/kg.

soubor – 1,00 – –

2. 0002 V případě vzniklých škod zaviněných dodavatelem na veřejném či soukromém 
majetku v souvislosti s pracemi dle tohoto popisu, uhradí tyto škody plně 
dodavatel.

soubor – 1,00 – –

3. 0003 V ceně dodávky musí být zahrnuty ceny za spotřebované energie, plyn a vodu 
v době výstavby.

soubor – 1,00 – –

4. 0004 Při stanovení ceny dle výkazu výměr je potřeba započítat všechny 
předpokládané doplňkové související prvky a činnosti s touto položkou 
související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

soubor – 1,00 – –

5. 0005 Dodavatel provede a zajistí na svůj účet veškeré potřebné pomocné a 
zabezpečovací konstrukce - lešení, plošiny atp. pro provedení těchto prací.

soubor – 1,00 – –

6. 0006 Veškerými bezpečnostními normami stanovené nápisy jsou součástí dodávky. soubor – 1,00 – –

7. 0007 Veškeré zařízení a dodávky budou dokompletovány, nainstalovány, přikotveny 
a propojeny tak, aby byly při předání plně funkční.

soubor – 1,00 – –

8. 0008 Všechny použité materiály a výrobky budou 1. jakostní třídy, musí mít 
příslušné atesty, homologace - prohlášení o shodě a certifikáty pro použití v 
ČR dle platných předpisů.

soubor – 1,00 – –

001: Zemní práce 261 002

1. 112151011 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm kus – 0,00 2 450,00 –
2. 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm kus – 0,00 3 550,00 –
3. 162201411R Vodorovné přemístění stromů a pařezů do 1 km D kmene do 300 mm - 

ponechá si investor
kus – 0,00 3 500,00 –

4. 114203101 Rozebrání dlažeb z betonových vegetačních dlaždic - včetně uložení pro 
opětovné použití

m3 – 5,56 765,00 4 255

5. 113107212 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 – 55,62 59,00 3 282

6. 131301102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 – 47,55 775,00 36 851
7. 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 – 47,55 75,00 3 566
8. 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 – 11,89 2 190,00 26 039
9. 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

4
m3 – 11,89 150,00 1 784

10. 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 – 59,44 485,00 28 828
11. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 – 59,44 159,00 9 451
12. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 – 59,44 315,00 18 724
13. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 – 891,60 24,50 21 844

14. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t – 109,96 299,00 32 879
15. 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech štěrkopískem se zhutněním m3 – 55,25 535,00 29 559
16. 58337344R Písek jílovitý  se štěrkem S5 t – 110,50 375,00 41 438
17. 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 – 55,62 45,00 2 503

–

002: Základy 9 477

1. 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože 
otevřený výkop

m – 20,38 465,00 9 477

003: Svislé konstrukce 199 144

1. 327324131 Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 35/45 - 
XC4, XF4 - Cl 0,2 - Dmax 22 mm - S3

m3 – 4,59 4 500,00 20 655

31111315R Nosná zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění 
včetně výplně z betonu tř. C 35/45 XC4, XF4

m2 – 23,59 2 975,00 70 180

2. 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 včetně trnování t – 1,34 45 000,00 60 300
3. 327313216 Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 16/20 - X0 (CZ, F.1) - Cl 0,1 - D max 

22 - S3
m3 – 1,83 3 400,00 6 222

4. 327351211 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení m2 – 9,40 725,00 6 815
5. 327351219 Příplatek za zakřivení r zakřivení do 20 m u bednění opěrných zdí a valů m2 – 9,40 150,00 1 410
6. 327351221 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 – 9,40 300,00 2 820
7. 334353926R Příplatek k opěrným zdím za zkosení hran 20/20-45 st. m – 0,00 150,00 –

327265031 Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní 
(šedou)

m – 18,60 825,00 15 345

8. 338171111 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zalitím kus – 9,51 125,00 1 189
9. 55342186 Plotový profilovaný sloupek D 60-70mm dl 3,0-3,5m pro svařované pletivo v 

návinu povrchová úprava  Pz a komaxit
kus – 9,51 850,00 8 084

10. 40445253 Víčko plastové na sloupek D 60mm kus – 9,51 35,00 333
11. 348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m m – 18,54 125,00 2 318
12. 31327514 Pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm m – 20,38 115,00 2 344
13. 348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení m – 37,05 25,00 926
14. 15619100 Drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm m – 40,76 5,00 204

005: Komunikace 29 624

1. 596412312 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 
m2 včetně vyplnění spár - použití demontovaných vegetačních dlaždic

m2 – 55,58 325,00 18 064

2. 5891161R1 Písek hlinitý S4 SM tl 50 mm m2 – 55,58 90,00 5 002
3. 5648311R1 Štěrk hlinitý G4 GM tl 100 mm m2 – 55,58 118,00 6 558

Příloha č. 1 1 z 2 23.11.2022



Poř. Kód Popis MJ Výměra Výměra R1 Jedn. cena Cena

008: Trubní vedení 6 981

1. 871265221-1 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN100 - chránička v opěrné zdi 
pro osazení sloupků oplocení

m – 9,51 495,00 4 706

2. 871265221-2 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN100 - odvodnění opěrné zdi m – 4,60 495,00 2 275

009: Ostatní konstrukce a práce 48 534

1. 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m – 18,54 95,00 1 761

2. 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus – 9,51 110,00 1 046
3. 962022491 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC nebo MC přes 1 m3 m3 – 6,49 1 750,00 11 352
4. 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 – 3,24 3 500,00 11 351
5. 931992121 Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm m2 – 0,19 280,00 53
6. 931994142 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 

cm2
m – 9,98 235,00 2 346

7. 931994172 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce bitumenovým a asfaltovým 
izolačním pásem š do 500 mm

m – 4,99 750,00 3 744

8. 953241211 Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo 
pozink s pouzdrem

kus – 5,70 400,00 2 282

9. 548792R Smykový trn HED-S pr. 20 mm + GS kus – 5,70 2 150,00 12 265
10. 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z 

kameniva těženého
m2 – 55,58 42,00 2 334

11. 009_pozn.č.1 Výkaz výměr neobsahuje případné zajištění objektu č.p. 38 - není jisté, že má 
objekt vlastní základy

– 0,00 – –

099: Přesun hmot HSV 98 669

1. 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s 
použitím mechanizace

t – 24,26 569,00 13 806

2. 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t – 24,26 215,00 5 217
3. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t – 24,26 255,00 6 187

4. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t – 582,31 12,50 7 279

5. 997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
železobetonového kód odpadu 170 101

t – 7,78 329,00 2 561

6. 997223855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 
170 504

t – 16,22 299,00 4 849

7. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 
kód odpadu 170 904

t – 0,26 1 480,00 387

8. 998152111 Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m t – 166,81 350,00 58 384

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 945

1. 012002000 Geodetické práce soubor – 1,00 5 390,00 5 390
2. 012303000 Geodetické práce po výstavbě - geometrický plán soubor – 1,00 3 170,00 3 170
3. 013002000 Projektová dokumentace - dílenská dokumentace kus – 1,00 2 220,00 2 220
4. 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus – 1,00 3 165,00 3 165

Příloha č. 1 2 z 2 23.11.2022


